



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University,
Patiala E-mail:gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Education Department, Punjab Govt

(Sector-9A Chandigarh)

To

Mr. Gurjant Singh S/o Kaka Singh, Village and Post Office Jakhepal Thana Sunam.

District Sangrur.

Name of college where posting is done-Government College Sunam

Subject: Physical education

Memo No:1/45/93-1 Colleges1/17027

Date, Chandigarh:03/08/1995

Subject:- Appointment on post of lecturer in Govt. College.

1. You are subject to provisions of Punjab civil services commission by this letter. Payable scale will be 2200-75-2800-100-4000 and allowances given by Punjab government.time to time. This Agreement is subject to the conditions set out in the following paragraphs. In the event of acceptance under these forms, you are appointed in college in the subject indicated in front of your name.
2. You are subject to Punjab Civil Services Rules Punjab Education Service (College Cadre Grade-11) time, service rules of 1976 and instructions issued by the government from time to time regarding service.
3. 3.Your Appointment is subject to satisfactory report of your conduct and past behavior. If it is not found satisfactory then this appointment is made arbitrary by the government.
4. During the interim period, your services may be terminated by either party on one month's notice or by paying this month's salary in lieu Apart from this, the term of probation shall be for two years, which may be extended as per Service rules.
5. After successfully completing the probationary period of two years you will be paid the annual salary, depending on the seniority.

Ravinderkaur
Principal

S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)

6. This is subject to you being medically fit examined by Doctors. If you have already undergone medical examinations and you are proved medically fit by higher authorities then this is not applicable to you.
7. Your seniority will be determined as per rules.
8. If you want to accept this appointment then your acceptance should be sent to the Government within 15 days from the issue of this letter and also send its copy to DPI Colleges Chandigarh.
9. You will take the oath of loyalty to the Constitution of India.
10. In case the application submitted is accepted by you please send the following documents
 - a) A statement regarding your marital status and declaration of one wife/husband.
 - b) Matric Certificate as proof of date of birth
 - c) Joining report given by principal
11. This allotment is upto 20 days within issue of this letter. If you do not join this post or do not send any information then it will be considered that you are not interested in this job.
12. On the term and conditions mentioned in Rule 3, 17 of part 1 of Punjab civil services Rules-1, it is not changed into other service.
13. If college authorities or Punjab Govt. give you responsibilities regarding exam, you have to do.
14. No T.A/D.A will be given for joining duty or for medical check up.
15. After joining duty entire correspondence to Govt. will be done via principal and DPI (Colleges) Chandigarh.
16. This joining is based on decision of civil petition number 6551/92

Joint Secretary Education

Ravinder Kaur
Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)

Number: 1/45/94-1 Education

A Copy send to Treasury Punjab Chandigarh.

Joint Secretary Education

No:A:No:1/45/94-1 Date, Chandigarh:

A Copy is sent to Principal, Govt. College Sunam.

Joining Report will be sent to DPI(Colleges) and to undersigned Authority.

A copy to Secretary, Punjab Public Service Commission, Patiala at his Fo..402/93/7327 dated 9/03/1995

Joint Secretary Education:

Ravinder Kaur
Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)

ਦੀ ਰਿਪੋ,

ਸ਼੍ਰੀ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ/ਸ਼੍ਰੀਮ. ~~ਪ੍ਰਭਾਤ ਸਿੰਘ~~ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ~~ਗੁਰਮੁਖ ਸਿੰਘ~~, ਪਿੰਡ ਤੇ ਵਾਕਫ਼ਾਨਾ ਜਖੇਲ
ਘਾਟਾ ਪੁਲਾਮ, ਚਿੱਤਾ ਸੰਗਰੂਰ

ਕਾਨੂੰ ਦਾ ਨਾਂ ਜਿਥੇ
ਠੇਕਾਤੀ ਨੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਸਕਟਰੀ ਕਾਨੂੰ ਖੁਲਾਸਾ ਦਿੱਤਾ ਸੂਚੀ ਨੰ 2/8

ਸੀਮੇ ਨੰ: 1/45/93-1ਸਿ1/ 17027

ਸਿਕਟੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:

3-8-91

ਦਿੱਤਾ:- ਸਕਟਰੀ ਕਾਨੂੰ ਵਿੱਚ ਕੰਚਰਾਰੀ ਦੀ ਖਾਸਾਮੀ ਤੇ ਨਿਰੁਠਤੀ।

==||==

ਪੰਜਾਬ ਦਾ ਸੇਵਾ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਕੌਮੀ ਮਿਠਾਕੜਾ ਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਇਹ ਪੱਤਰ ਤੁਹਾਡਾ ਉਨਤ
ਵਿਸ਼ੇ ਵਿੱਚ ਖ਼ਤੇ ਠੇਕਾਤੀ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਸਿਖਿਆ ਵਿਭਾਗ(ਸਾ) ਵਿੱਚ 2200-75-2800-100-
1000 ਰੁਪਏ ਦੇ ਨਿਯਮ ਮਨੋਨ ਵਿੱਚ ਖ਼ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਕਟਰ ਖੁਲਾਸਾ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ-ਸਿਰ ਪੰਨਰੂਰ ਨੀਤੇ
ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਡੋਕੀਮੈਂਟ ਨਮੋਤ, ਕੰਚਰਾਰੀ, ਕਾਨੂੰ ਨਾਡਰ ਦੀ ਖਾਸਾਮੀ ਦੀ ਪੇਕੜ ਨੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
ਇਹ ਪੇਕੜ ਨੇ ਨਿਥੇ ਪੰਚਿਕ ਵਿੱਚ ਦੱਸ ਸੂਚੀ ਖ਼ੀਨ ਹੈ। ਇਹ ਸੂਚੀ ਖ਼ੀਨ ਪੇਕੜ
ਪੰਨਰੂਰ ਕਾਨੂੰ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਖਾਪ ਹੁੰ ਖਾਪਣੇ ਨਾ ਦੇ ਸਾਕਸ਼ਟੇ ਦਲਾਟੇ ਵਿਸ਼ੇ ਤੇ ਕਾਨੂੰ ਵਿੱਚ
ਠੇਕਾਤ ਨੀਤੀ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

2. ਤੁਹਾਡੇ ਉਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਿਵਲ ਸੇਵਾਵਾਂ ਨਿਯਮ, ਪੰਜਾਬ ਸਿਖਿਆ ਸੇਵਾ (ਕਾਨੂੰ ਨਾਡਰ
ਦਲਾ-11) ਨਿਯਮਾਵਲੀ, 1975 ਦੇ ਸੇਵਾ ਨਿਯਮ ਖ਼ਤੇ ਸਕਟਰ ਵਲੋਂ ਸੇਵਾ ਸੂਚੀ ਸਮੇਂ-
ਸਮੇਂ-ਸਿਰ ਨੀਤੀ ਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨਾਹੁ ਰੇਕੀਆਂ।

3. ਤੁਹਾਡੀ ਨਿਰੁਠਤੀ ਤੁਹਾਡੇ ਖਾਚਕ ਤੇ ਪੁਰਦ ਵਿਹਾਰ ਤੇ ਅੰਨੀਠਖੜ ਰਿਪੋਟ ਨੀਤੇ
ਜਾਣ ਦੀ ਸੂਚੀ ਖ਼ੀਨ ਹੈ। ਸੇਕਟ ਸੇਵਾ ਵਿੱਚ ਖਾਉਣ ਉਪਰੰਤ ਤੁਹਾਡਾ ਖਾਚਕ ਖ਼ਤੇ ਪੁਰਦ ਵਿਹਾਰ
ਨਿਥੇ ਸਮੇਂ ਅੰਨੀਠਖੜ ਨਾ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਤਾਂ ਇਹ ਨਿਰੁਠਤੀ ਸਕਟਰ ਵਲੋਂ ਮਲੁਖ ਨੀਤੀ ਜਾ
ਸਕਦੀ ਹੈ।

4. ਤੁਹਾਡੇ ਮੇਰ ਨੀਤੀ ਰਈ ਨਿਰੁਠਤੀ ਖਾਚਕੀ ਹੈ, ਪਰ ਇਹ ਦੇ ਅਨਿਸ਼ਚਿਤ ਸਮੇਂ ਨਈ
ਕੰਚੀ ਗਰਿਫ ਦੀ ਸੰਭਾਵਨਾ ਹੈ। ਖਾਚਕੀ ਸਮੇਂ ਤੁਹਾਨ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਹਲੇ ਪਿਰ ਤੁਹਾਡਾ
ਇੱਕ ਸਹੀਨੇ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਤੇ ਜਾ ਸ਼ੁਰੂ ਦੇ ਪਹਾਲ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਮਹੀਨੇ ਦੀ ਅਨੁਘਾ ਦੇ ਨੇ ਖਤਮ ਨੀਤੀ
ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਯਕਿੰਮ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਪਰ ਖ਼ੀਨ ਸਮਾ ਦੇ ਮਾਲਾਂ ਦਾ ਕੋਈ, ਜੇ ਸੇਵਾ ਨਿਯਮ
ਖ਼ੀਨ ਖ਼ੁਲਾਸਾ ਜਾ ਮਲਦਾ ਹੈ।

5. 2 ਮਾਹ ਦੇ ਅਰਥ ਅਧੀਨ ਸਮਾਂ ਅੰਨੀਖਯਾ ਵੱਧ ਨਾਲ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਹੀ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਸੀਨੀਓਕਾਰਕਾ, ਜਿਸ ਦੇ ਅੰਨੀਖਯਾ ਵਿਕਾਸ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ, ਬਾਰੀ ਨਾਲ ਪੱਕਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਅਰਥ ਅਧੀਨ ਸਮਾਂ ਸਕਣਾ ਪੂਰਕ ਪ੍ਰਕੀਲ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਹੀ ਸਾਲਾਨਾ ਤਨਖਾਹ ਤਕੀਮੀ ਵਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਕੀਆਂ।

6. ਇਹ ਨਿਸ਼ਚਤੀ ਨਿਕਮਾਂ ਮਿਆਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਤੁਹਾਡੇ ਡਾਕਟਰੀ ਤੌਰ ਤੇ 'ਫਿਟ ਐਂਡ ਸਿਹਤ' ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਦੀ ਸੁਲਭ ਅਧੀਨ ਹੈ। ਜੇ ਤੁਹਾਡਾ ਪਿੱਛਾ ਹੀ ਡਾਕਟਰੀ ਮੁਆਇਨਾ ਹੋ ਚੁੱਕਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਤੁਸੀਂ ਵੇਰਿਓ ਅਕਾਦਮੀ ਦੁਆਰਾ ਫਿਟ ਐਂਡ ਸਿਹਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਚੁੱਕੇ ਹੋ ਤਾਂ ਤੁਹਾਡੇ ਤੇ ਇਹ ਸੁਰਤ ਠਾਠ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ।

7. ਤੁਹਾਡੀ ਸੀਨੀਓਕਾਰਕਾ ਨਿਕਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

8. ਜੇ ਤੁਸੀਂ ਇਹ ਨਿਸ਼ਚਤੀ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਸਬੰਧੀ ਆਪਣੀ ਸਵੀਕਾਰੀ ਇਸ ਪੱਤਰ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਸਕਕਾਰ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਕਾਨ ਜੀ. ਪੀ. ਆਈ (ਕਾ) ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਵੀ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ।

9. ਤੁਸੀਂ ਡਾਕਟਰ ਦੇ ਸੰਵਿਧਾਨ ਪ੍ਰਾਤੀ ਵਫਾਦਾਰ ਦੀ ਸਹੀ ਚੁੱਕੋ।

10. ਯੇਜ਼ ਕੀਤੀ ਕਈ ਕੋਰੀ ਨੂੰ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਸਵੀਕਾਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਦੀ ਸੁਰਤ ਵਿੱਚ ਕਿੰਤੂ ਕੋਈ ਹਾਨਿਕਾ ਹੋ ਤੇ ਪਿੱਛਾ ਜਾਂ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਤੋਂ ਤੁਰੰਤ ਬਾਅਦ ਨਿਮਨ-ਲਿਖਤ ਯਾਤਾਵੇਰ ਦੇ ਵਧਾਵੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਭੇਜੋ:-

(੧) ਆਪਣੀ ਵਿਆਹ ਸੰਬੰਧੀ ਸਬੰਧੀ ਵਿਆਹ ਜੀ. ਪੀ. ਆਈ (ਕਾ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਵਿਆਹ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਨੂੰ ਇਹ ਘੋਸ਼ਣਾ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ ਕਿ ਕੀ ਤੁਸੀਂ ਵਿਆਹ ਹੋ ਜਾ ਅਕਾਦਮੀ ਪਿੱਛੀ ਸੁਰਤ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਨੂੰ ਇਹ ਹੋਰ ਘੋਸ਼ਣਾ ਕਰਨਾ ਚੇਤੇਗਾ ਕਿ ਤੁਹਾਡੀ ਸੇਕਲ ਇੱਕ ਸੀਨੀਓ ਪਤਨੀ/ਮਰੀ ਹੈ।

(੨) ਤੁਹਾਡੀ ਸਕਮ ਨਿਤੀ ਦੀ ਪ੍ਰਾਤੀ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡਾ ਮੂਲ ਮੈਟਰੀਕੁਲੇਸ਼ਨ ਸਕਟੀਡੀਕੇਟ ਜੀ. ਪੀ. ਆਈ (ਕਾ) ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ। ਕੋਰੀ ਦੀ ਸਕਕਾਰੀ ਉਪਰੰਤ ਇਹ ਸਕਟੀਡੀਕੇਟ ਤੁਹਾਨੂੰ ਵਾਪਿਸ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

(੩) ਨਿਸ਼ਚਤੀ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਸਬੰਧੀ ਹਾਜ਼ਰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਨਿਸ਼ਚਤ ਹਾਜ਼ਰ ਵਿੱਚ ਕਾਲਜ ਦੇ ਸਿੰਗਿਓ ਕਾਲਜ ਨਿਕਲ ਇੱਕ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ:-

੪) ਸਕਟੀ, ਮਿਸਟਰ, ਸਕਕਾਰ, ਸਿੰਗਿਓ ਵਿਆਹ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

੫) ਸਕਟੀ, ਮਿਸਟਰ, ਸਿੰਗਿਓ ਵਿਆਹ (ਕਾ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

11. ਇਹ ਘੋਸ਼ਣਾ ਇਸ ਪੱਤਰ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 20 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅਧੀ ਹੈ।

ਜੇ ਤੁਸੀਂ ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਤੇ ਹਾਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੇ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡੇ ਤੋਂ ਕੋਈ ਹੁਕਮ ਕਰੀ-ਕਿਸੇ ਤੇ ਇਹ ਸਮਝ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਇਹ ਕੋਰੀ ਲੇਟ ਵਿੱਚ ਦਿਲਚਸਪੀ

ਤੁਹਾਡੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਬਾਰਾਂ ਅਤੇ ਮੁਰਤਾ ਤੇ, ਜੋ ਪੰਜਾਬ ਜਿਵਲ ਨੈਵਾਵਾਂ ਲਿਖਮਾਵਲੀ
 ਕਾਰ-1 ਦੇ ਲਿਖਮ 3.17 ਵਿੱਚ ਉਲਿਖਤ ਕਰ, ਮੁਕਾਬਲ ਦੇ ਕੁਲ ਅਧੀਨ ਕੀਤੇ, ਬੀ
 ਤੇ ਤਾਵੇਂ ਉਹ ਆਮਾਮੀਂ ਲਿਖੇ ਹੋਏ ਜੋਵਾ ਵੱਚ ਮੁਮਿਨ ਹੈ ਜਾਂ ਨਹੀਂ ਖੜੀ ਕੀਤੀ ਜਾ
 ਕੀ ਹੈ।

13. ਤੀਜੀ ਆਪਣੀ ਵਿਭਿਠੀ ਤੇ ਹਿੰਦੀ ਵਜੋਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਨਾਲ ਮੁਕਾਬਲ ਕੋਈ ਵੀ ਰਾਜ ਜਿਸ
 ਵਿੱਚ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਿਖਮਾਵਲੀ, ਪੇਪਰ ਸਿਟ ਕਰਨ, ਪੇਪਰਾਂ ਦੀ ਛਾਣ-ਬੀਣ ਕਰਨੀ ਮੁਮਿਨ ਹੈ; ਕੋਈ
 ਜੇ ਤੁਹਾਡੇ ਕਾਲਜ ਅਧਿਆਪੀਆਂ ਜਾਂ ਪੰਜੂਣ ਸ਼ਾਜ ਦੀਆਂ ਲਿਖੇ ਵੀ ਸੁਨੀਵਰਸਿਟੀਆਂ ਏਰਡ ਜਾਂ
 ਪੰਜਾਬ ਸੁਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੁਆਰਾ ਮੁਮਿਨ ਜਾਵੇਗਾ।

14(*) ਵਿਭਿਠੀ ਤੇ ਰਾਜਰ ਹੋਣ ਨਹੀਂ ਜਾਂ ਮੈਡੀਕਲ ਏਰਡ ਮੁਮਿਨ ਪੇਪਰ ਹੋਣ ਨਹੀਂ ਕੋਈ ਸੁਰ
 ਤੇਰਾ / ਸੋਰਾਨਾ ਤੇਰਾ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

15. ਕੋਈ ਤੀਜੀ ਉਰਤ ਅਕੁਮਾਰ ਵਿਭਿਠੀ ਤੇ ਰਾਜਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇ ਤੇ ਤੇਨਾਤੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਠੇ
 ਮੁਕਾਬਲ ਦੀ ਵਕੀਲੀ ਮੁਕਾਬਲ ਕੋਈ ਖੇਲਤੀ ਮੁਕਾਬਲ/ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

16. ਰਾਜਰ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ, ਤੀਜੀ ਮੁਕਾਬਲ ਨਾਲ ਸਾਰਾ ਪੱਤਰ ਵਿਚਾਰ ਕਾਲਜ ਦੇ
 ਮੁਕਾਬਲ ਅਤੇ ਮੁਕਾਬਲ, ਮੁਕਾਬਲ ਵਿਚਾਰ(ਕਾਲਜ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਕਰੇ।

17. ਇਹ ਲਿਖਤੀ ਜਿਵਲ ਕ੍ਰਿਟ ਖਟੀਗਨ ਨੰ: 6551/92 ਦੇ ਡੋਲੇ ਤੇ ਆਧਾਰਿਤ ਹੈ।

ਮੁਕਾਬਲ ਮੁਕਾਬਲ/ਮੁਕਾਬਲ

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:

ਮੁਕਾਬਲ: 1/45/94-1 ਸਿ/1/

ਇਹ ਕੀ ਦਿੱਤਾ ਕਾਪੀ ਮੁਕਾਬਲਕਾਰ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਸੁਚਨਾ ਕੀਤਾ ਜੇਜੀ

ਕੀ ਹੈ:

ਮੁਕਾਬਲ ਮੁਕਾਬਲ/ਮੁਕਾਬਲ

ਮੁਕਾਬਲ ਮੁਕਾਬਲ/ਮੁਕਾਬਲ

ਮੁਕਾਬਲ: 1/45/94-1 ਸਿ/1/

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:

ਇਹ ਕੀ ਦਿੱਤਾ ਕਾਪੀ ਮੁਕਾਬਲਕਾਰ ਦੀ ਆਚਰਲ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਕੱਢੇ ਜਾਣ ਨਹੀਂ ਜੇ

ਮੁਕਾਬਲ ਮੁਕਾਬਲ, ਮੁਕਾਬਲ, ਮੁਕਾਬਲ ਵਿਚਾਰ(ਕਾਲਜ) ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਸੁਚਨਾ ਅਤੇ
 ਕੋਈ ਵੀ ਕਾਲਜ ਦੀ ਕੋਈ ਕੋਈ ਹੈ। ਮੁਕਾਬਲਕਾਰ ਮੁਕਾਬਲ ਵਿਚਾਰ ਮੁਕਾਬਲ ਵਿਚਾਰ ਵਿਚਾਰ ਵਿਚਾਰ
 ਮੁਕਾਬਲ ਮੁਕਾਬਲ ਮੁਕਾਬਲ ਨੂੰ ਜੇਜੀ ਜਾਵੇ।

ਵਿਭਿਠੀ ਮੁਕਾਬਲ ਮੁਕਾਬਲ ਰਾਜਰ ਵਿਚਾਰ ਮੁਕਾਬਲ ਨੂੰ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਜੇਜੀ ਜਾਵੇ।

ਮੁਕਾਬਲ ਮੁਕਾਬਲ/ਮੁਕਾਬਲ

ਸੰ: ਨੰ: 1/45/94-1 ਸਿ: 1/

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:

ਇਸ ਦੀ ਇੱਕ ਨਕਲ ਪਿੰਡੀਪਲ, ਸਾਕਸ਼ੀ ਕਾਲਜ, ਸਾਕਸ਼ੀ ਕਾਲਜ ਹਨ।

ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਹਵਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਸ੍ਰੀ/ਸ੍ਰੀਮਤੀ/

ਕੁਝ ਅਰਥ ਆਧਾਰ ਤੇ ਨਿਬੁਕਤੀ

ਗਿਰਾਹ ਨੂੰ ਨਵੇਂ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੇ ਜਾਇੰਨ ਕਰਨ ਤੇ ਹਾਂਗਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੁਆਰਾ ਜ਼ਿੰਪੁਟੀ ਤੇ ਹਾਂਗਰ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ, ਚਾਕਸ ਰਿਪੋਰਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਖਾਸ ਵਿਭਾਗ(ਕਾ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਅਤੇ ਨਿਮਨ-ਯਾਤਾਖਿਰਤ ਨੂੰ ਭਿਜਵਾਈ ਜਾਵੇ।

ਉਸ ਨੂੰ ਭਾਰਤ ਦੇ ਸੰਵਿਧਾਨ ਪ੍ਰਤੀ ਬਫਾਦਾਰੀ ਦੀ ਆਮ ਸਹੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਲਈ ਪ੍ਰਬੰਧ

ਜਾਣਕਾਰੀ

ਸੰਪੂਰਨ ਸਕੱਤਰ ਸਿਖਿਆ

ਸੰ: ਨੰ: 1/45/94-1 ਸਿ: 1/

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:

ਇਸ ਦੀ ਇੱਕ ਨਕਲ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਲੋਕ ਸੇਵਾ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ

ਸੰ: ਨੰ: 402/93/7327

ਮਿਤੀ 9.8.1995

ਦੇ ਵਰ ਹੁਕਮਾਂ ਵਿੱਚ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਸੰਪੂਰਨ ਸਕੱਤਰ ਸਿਖਿਆ